
様式第４号

       平成２７年 ４月１４日

所沢市議会議長 浅野 美恵子 様

               

                    議 員 氏 名 荻 野 泰 男 ◯印

                          

平成２６年度 政務活動費に係る収支報告書

により交付を受けた

平成２６年度政務活動費について、所沢市議会政務活動費の交付に関する条例

第６条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

１ 収入                            単位 円

区 分    金 額    備 考    

政 務 活 動 費 ８４０，０００

そ の 他      ０

合 計    ８４０，０００

２ 支出

区 分    金 額    備 考    

研 究 研 修 費      １８，６２４

調 査 旅 費      ３７，７６４

資 料 作 成 費      ０

資 料 購 入 費      １６，４３５

広 報 費      ７８５，７９７

維 持 費      １８，７１５

会 派 共 用 費 ３３，７１６

その他の経費 ０

合 計    ９１１，０５１

３ 残金（市へ返還）      ０円

平成２６年 ４月 １日付け 所議第 ２５号

平成２６年１０月 １日付け 所議第４６３号



議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

26 4 8 広報紙郵送料 1,066 -1,066 1,066 10

26 4 18 政務活動費（前期） 420,000 418,934

26 4 18 広報紙郵送料 16,450 402,484 16,450 10

26 4 21 広報紙郵送料 81,600 320,884 81,600 11

26 4 23 飯能市視察 1,260 319,624 1,260

26 5 9 用紙代 11,688 307,936 11,688 12

26 6 3 広報紙郵送料（切手） 3,280 304,656 3,280 11

26 6 19 FP研修受講料 2,300 302,356 2,300 1

26 6 27 しんぶん赤旗6月分 823 301,533 823 3

26 7 7 広報紙郵送料（切手） 820 300,713 820 13

26 7 8 用紙／宛名ラベル代 11,366 289,347 11,366 12

26 7 8 封筒代 27,540 261,807 27,540 12

26 7 17 焼津市／関市視察 36,504 225,303 36,504

26 7 18 広報紙郵送料（切手） 2,050 223,253 2,050 14

26 7 18 広報紙郵送料 14,400 208,853 14,400 13

26 7 23 広報紙郵送料 81,549 127,304 81,549 15

26 7 29 しんぶん赤旗7月分 823 126,481 823 3

26 8 16 書籍代（改革派首長はなにを） 3,726 122,755 3,726 4

26 8 25 JIフォーラム参加費 2,000 120,755 2,000 1

26 8 27 しんぶん赤旗8月分 823 119,932 823 3

26 9 4 広報紙郵送料（切手） 3,280 116,652 3,280 14

26 10 9 広報紙郵送料（切手） 820 115,832 820 16

26 10 9 用紙／宛名ラベル代 14,551 101,281 14,551 12

26 10 15 広報紙印刷費 10,378 90,903 10,378 16

26 10 15 封筒代 27,540 63,363 27,540 16

26 10 17 民権塾受講料 10,000 53,363 10,000 2

26 10 20 政務活動費（後期） 420,000 473,363

26 10 20 広報紙郵送料 14,144 459,219 14,144 15

小計 840,000 380,781 459,219 14,300 37,764 0 6,195 322,522 0 0 0

残 高
項 目 名

年 月 日 費 目 収 入 支 出

荻　野　泰　男



議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 380,781 459,219 14,300 37,764 0 6,195 322,522 0 0 0

26 10 22 広報紙郵送料（切手） 2,050 457,169 2,050 17

26 10 27 広報紙郵送料 81,345 375,824 81,345 18

26 11 14 書籍代（「働かない」社会を） 3,176 372,648 3,176 5

26 11 28 広報紙郵送料（切手） 3,280 369,368 3,280 17

26 12 11 FP研修受講料 2,324 367,044 2,324 1

26 12 24 JIフォーラム参加費 2,000 365,044 2,000 2

26 12 30 広報紙印刷費 12,050 352,994 12,050 20

27 1 6 書籍代（地方議員の問題ほか） 2,700 350,294 2,700 6

27 1 6 書籍代（本当は凄い日本経済） 1,620 348,674 1,620 7/8

27 1 7 広報紙印刷費 10,670 338,004 10,670 20

27 1 8 宛名ラベル／インク代 9,968 328,036 9,968 19

27 1 9 市政報告郵送料（切手） 1,230 326,806 1,230 19

27 1 13 封筒代 27,540 299,266 27,540 19

27 1 13 広報紙印刷費 7,410 291,856 7,410 20

27 1 19 広報紙郵送料 16,002 275,854 16,002 18

27 1 26 広報紙郵送料 81,141 194,713 81,141 21

27 1 29 広報紙郵送料（切手） 1,640 193,073 1,640 21

27 2 19 広報紙印刷費 51,840 141,233 51,840 22

27 2 20 事務用品購入費（テープ等） 2,116 139,117 2,116 26

27 3 2 書籍代（自転車が街を変える他） 2,744 136,373 2,744 9

27 3 3 広報紙郵送料 3,034 133,339 3,034 22

27 3 6 事務用品購入費（インクカートリッジ等） 16,599 116,740 16,599 26

27 3 6 広報紙印刷費 5,360 111,380 5,360 24

27 3 8 広報紙印刷費 5,070 106,310 5,070 24

27 3 20 広報紙郵送料 828 105,482 828 23

27 3 23 広報紙郵送料 16,058 89,424 16,058 23

27 3 23 封筒代 36,936 52,488 36,936 25

小計 840,000 787,512 52,488 18,624 37,764 0 16,435 695,974 18,715 0 0

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名

荻　野　泰　男



議員名 No.３

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 787,512 52,488 18,624 37,764 0 16,435 695,974 18,715 0 0

27 3 25 広報紙印刷費 28,890 23,598 28,890 24

27 3 30 広報紙郵送料 60,933 -37,335 60,933 25

27 3 31 会派共用費 33,716 -71,051 33,716 27

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

-71,051

小計 840,000 911,051 -71,051 18,624 37,764 0 16,435 785,797 18,715 33,716 0

項 目 名
日 費 目

荻　野　泰　男

収 入 支 出 残 高


